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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Bashkia Tiranë    

Adresa  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks  00 355 4 22 56 799   

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al  

web-faqe www.tirana.al  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -01093-04-12-2024.                                                                                                                                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbimi i Përkthimit, i Dokumentave Standarde të 

Proçedurave të Prokurimit Mbi Kufirin e Lartë Monetar në Bashkinë Tiranë”. 

5. Fondi limit: 4,944,000 (katër milion e nëntëqind e dyzet e katër mijë) lekë pa tvsh.  

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  25/04/2024; Ora:11:00  

 

 

 

http://www.tirana.al/

